40 castri Feketeuholm et in aliis plurimis articulis erwiesenen Dienste
einige Besitzungen.
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[D]atum 1) per manus magistri Petri aulae nostrae vicecancellarii
dilecti et fidelis nostri, anno domini M° CC° sexagesimo nono.

Druck: Wenzel Cod. Arpad. VIII, 238 nach dem Orig. Ungar. Landesarchiv
Budapest. Fejer Codex IV, 3, 527. Densusianu Documente 343.

129. 5

1269. Pa latin Benedikt, iudex curiae des Konigs Stephan als
rex junior, comes de Cibinio.

Genannt von Friedrich Pesty Az eltitnt regi vcirmegyek II, 102 nach einer
Ueberlieferung int Majlath'schen Archiv.

130. 10

1270. Stephan junior rex verleiht an Comes Demetrius und Comes
Michael die Burg Fyzer und einige Ortschaften fur die treuen Dienste,
quae et quas iidem nobis a temporibus infantiae nostrae et eorundem in
domo nostra iugiter famulando, mille mortis casibus se exponendo, fide-
liter exhibuerunt et devote et specialiter tempore persecutionis nostrae 15

et miseriae, quando videlicet dura et crudelis peirsecutio parentum nos-
trorum nos ex consilio infidelium baronum quorundam regni Hungariae
sine culpa' nostra extra regnum nostrum voluit effugare cum effectu,
et solennitate nostrae coronae denudare, iidem Demetrius et Michael
comites fideles nostri praedilecti omnibus cognatis eorundem, rebus et 20

possessionibus posttergum penitus derelictis nobis adhaeserunt. Quorum
unus videlicet comes Demetrius ad castrum Feketeholm vulgo nun-
cupatum nobiscum intravit, ibi omnia genera servitiorum nobis ex-
hibuit bono animo et patienter ad nostrum mandatum et praeceptum,
alius vero scilicet comes Michael duo castra eorundem nostro nomine, 25
castrum Fyzer et castrum Temethyn nuncupatum, ex praecepto nostro
contra omnem potentiam patris nostri et infidelium regni nostri con-
servavit, dona seu promissiones parentum nostrorum penitus noluit
exaudire, sed fidelitate nobis permansit adoptata. Et demum cum de
castro Feketeholm comitem Demetrium in legatione nostra speciali ad 30

parentes nostros causa impetrandae misericordiae misissemus, eundem
Laurencius filius Kemyn, qui nostrum castrum obsidebat et vitam
nostram exstinguere cupiebat, captivavit, ubi pro fidelitate nobis im-
pendenda graviter fuit tormentatus ab eodem. Tandem inspirata caelesti

') .Raum fur D leer gelassen. 35
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gratia cum manu bellica de ipso castro descendissemus, dictus comes
Demetrius laudabiliter dimicavit.

Datum per manus magistri Petri dilecti et fidelis nostri aulae
nostrae vicecancellarii, [a]nno domini M° CC° septuagesimo.

5 Druck: Wenzel Cod. Arpad. VIII, 255 nach der Bestatigungsurkunde des
Konigs Stephan V. von 1272, Orig. Ungar. Landesarchiv Budapest. Densusianu
Documente 344.

131.

1270. Stephan iunior rex belohnt Jakob, Comes Emerich's Sohn
10 fi,ir seine Dienste. Adhaerendo nobis et intrando nobiscum claustra

castri Feketeuholm vulgariter nuncupati servitia exhibuit.
Datum per manus magistri Pauli aulae nostrae vicecancellarii

dilecti et fidelis nostri, anno domini M° CC° septuagesimo.

Druck: Wenzel Cod. Arpad. VIII, 292 nach dem Orig. Ungar. Landesarchiv
15 Budapest. Densusianu Documente 345.

132.

1270 Mai 2. Magister Benedictus Zibiniensis praepositus als
Vizekanzler in der Urkunde des Konigs Stephan V. fur Comes Thobias.

Datum per manus magistri Benedicti Zibiniensis praepositi, aulae
20 regiae vicecancellarii, anno dominicae incarnationis M° CC° septua-

gesimo, sexto Nonas Maii, regni autem nostri anno primo.

Druck: Wenzel Cod. Arpad. VIII, 296 ,nach dem Orig. Ungar. Landesarchiv
Budapest. Fejer Codex V, 1, 19.

.Regest: Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, Seite L.

25 133.

1270 Mai 2 bis 1272 August 1. Konig Stephan V. erklart
Laurencius und dessen Sohn Leustachius der Freiheiten der Szekler
von Telegd theilhaftig und eximirt die erstgenannten von der Amts-
gewalt des Woiwoden von Siebenbiirgen.

30 Bestlitigt von Konig Ladislaus IV. 1279 vor August 6. Orig. Perg. Ungar.
Akademie Budapest. Kin zweites Original dieser Bestatigungsurkunde, welches
nach SzabO Szek. okleveltar III, 4, im Stadtarchiv Schtissburg aufbewahrt sein soil,
ist dort nicht vorfindig.

Druck: Codex patrius VI, 244. Szabo Szek. okleveltcir III, 2.
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Stephanus1) dei gratia rex Hungariae significamus tenore praesen-
tium universis tam praesentibus quam futuris, quod accedentes ad nostram
praesentiam Laurencius filius Hylyee2) et Leostachius filius eiusdem petentes
a nobis, ut ipsos ac possessiones eorundem hereditarias quarum prima
Scederyes 2) vocata, super quam est constructa ecclesia lapidea in honore 5
Mariae virgins, altera yero possessio similiter hereditaria Scenkerest 4) vocata,
super quam est constructa ecclesia lapidea in honore sanctae crucis, quae
possessiones sent in vicinitate Siculorum de Telegd indistincta sine meta
perfrui et uti secundum legem et statutum 5) omnium Siculorum de Telegd
et nos inspectis servitiis 6) et fidelitatibus praedictorum scilicet Laurencio 10

et Leostachio fib eiusdem7) concessimus et donavimus diligenter prout
postularunt. Ea propter praecipinius vobis universitatibus Siculorum de
Telegd firmiter per praesentes, quatenus praescriptum Laurencium et filium
eiusdem ac suos heredes heredumque successores in vestram universitatem
favorabiliter recipere velitis, et eosdem ab omnibus male facientibus defen- 15

dere seu protegere non tardetis ita tamen, ut praenominatos Laurencium
et suos heredes cum possessionibus eorundem excepimus et recepimus ab
omnibus comitatibus vaivodatum ita, ut nullus officialis alicuius vaivodae
praesumat iudicare seu molestare.8)

134. 20

1270 Mai 18. Moyses palatinus, comes Supruniensis et Scy-
biniensis fiihrt den Erzbischof von Gran in das Amt des Comes
von Gran ein.

Datum in dominica proxima post quindenam apostolorum Phylippi
et Jacobi, anno dominicae incarnations M°. CC°. septuagesimo. 25

Druck: Knauz Monumenta I, 576 nach der Bestatigungsurkunde des Konigs
Ladislaus IV. von 1288, Orig. Kapitelarchiv Gran. Fejer Codex V, 1, 21.

135.

Alt-Pest 1270 September 8. Albertus magister agasonum nostrorum
et conies Scibiniensis als Zeuge in der Urkunde des Konigs Stephan V., 30

vomit derselbe die Urkunde des Konigs Bela IV. von 1267 betreffend
die Besitzung Praudauiz ultra Drauam existentem besteitigt.

1) Vorlage: Ladislaus. Szabo: Stephanus. Sieh den Text der Best atigungsurkunde
des Konigs Ladislaus IV. von 1279.

2) Szabo: Hylyce.
2) Szabo: Zederies.
4) Szabo: Sceutkerest.
2) So Szabo. Vorlage: statum.
8) Vorlage: servitis.
7) Szabo: Laurencii et Levstaehii filii, eisdem.
8) Mit diesem Wort schliesst die Urkunde auch bei Szabo.

35

40
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Datum in veteri Pest per manus magistri Benedicti praepositi
Orodiensis aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno
domini M° CC° LXX°, octavo die intrante mense Septembri, indic-
tione XIII, regni autem nostri anno prime.

5 Druck: Wenzel Cod. Arpad. VIII, 277 melt dem Orig. im Borsoder Komi-
tatsarchiv zu Miskolcz.

136.

1270 Dezember 10. Konig Stephan V. belohnt den Ban Ponych
far dessen Dienstleistungen durch Verleihung von Gatern im Zalaer

no Komitat. Praeterea cum dominus rex, carissimus pater noster, illustris
rex Hungariae clarae memoriae relegata pietate paterna, qua filii non
compellendi, sed suet potius confovendi, quorundam baronum infi-
delium incitatione ad fines regni Hungariae usque ad locum, qui
Feketeuhalm dicitur, nos transferre coegisset, nobis in castro praedicti

15 montis inclusis et per armatorum multitudinem coarctatis et vallatis,
idem Ponych banns cum quibusdam suis sociis licet paucis fortunae
casibus se committere non formidans, tam per potentiam quam per
astutiam suam devicit exercitum baronum infidelium, quo ibidem
vallati fueramus et obsessi, restaurando nobis fiduciam de regni gu-

20 bernaculo et vita conservanda. Et insuper exercitum Ernerii bani ex
missione praedicti patris nostri contra nos venientem debellavit ad-
ducendo nobis ipsum Ernerium banum dicti exercitus capitaneum
captivatum.

Datum per manus magistri Benedicti Orodiensis ecclesiae prae-
25 positi, aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anuo domini

M° CC° septuagesimo, quarto Idus Decembris, regni autem nostri
anno primo.

Druck: Wenzel Cod. Arpad. XII, 6 'lath dem Orig. Archiv der Fiirsten
Batthyciny zu Kormend. Densusianu Documente 347.

30 137.

1270. Konig Stephan V. nimmt Dominicus, Burghorigen von
Zala, far seine Dienste enter die nobiles seu regales servientes
auf, quod cum in officio tavernicorum nostrorum
maxime eo tempore, cum propter persecutionem parentum nostrorum

35 inclitae recordationis in Feketeholm aufugissemus, idem Dominicus
personam suam diversis servitiorum casibus exponere non formidans,
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continue nobis studuerit famulari et sub eodem castro Feketeholm
crudeliter vulneratus exstiterit.

Datum per manus magistri Benedicti praepositi Orodyensis, aulae
nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, auno domini M° CC°
septuagesimo, regni autem nostri primo.

Druck: Wenzel Cod. Arpad. VIII, 306 nach der Beglaubigungsurkunde des
Veszprimer Kapitels von 1355, Orig. Ungar. Landesarchiv. Fejer Codex V,
1, 57. Densusianu Documente 350.

Regest: Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, Seite LI.

5

138. 10

1271 September 27. Albertus magister agasonum, comes Zybi-
niensis als Zeuge in der Urkunde des Konigs Stephan V., womit
derselbe die Urkunde des Konigs Bela IV. von 1242 fair die hospites
von Petrine bestatigt.

Datum per manus magistri Benedicti Orodiensis ecclesiae prae- 15

positi, aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno
domini M° CC° TAX° primo, indictione X111I., V. Kalendas Octobris,
regni autem nostri anno secundo.

Druck: Wenzel Cod. Arpad. XII, 694 nach der Bestatigungsurkunde des Konigs
Ladislaus IV. von 1274, eingeschaltet von dean Agramer Kapitel 1341, Orig. 20
Ungar. Landesarchiv Budapest.

Regest: Densusianu Documente 354.

139.

1271. Kiinig Stephan V. bestatigt Comes Chyel in den demselben
von Teel iiberlassenen Besitzungen. 25

Orig. Perg. Ungar. Landesarchiv Budapest. Doppelsiegel, weisses Wachs,
Bruchstiick ; Avers: KOnig auf don Throne sitzend ; Revers: Doppelkreuz ; an
roth-griiner Seidenschnur angehangt.

Druck: Fejer Codex V, 1, 135. Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, 95. Vereins-
archiv Neue Folge XV, 170. Transilvania 1871, 67. Densusianu Documente 355. 30

[S]tephanus1) dei gratia Hurtgariae, Dalmaciae, Croaciae, Ramae,
Seruiae, Galliciae, Lodomeriae, Cumaniae, Bulgariaeque rex universis Christi
fidelibus praesentes literas inspecturis salutem in omnium salvatore. Ad
universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod cum Chyel
comes filius Ervyn de Calnuk et Teel filius Ebl de Brasu cognatus eiusdem 35
grata nobis,,semper et laudabilia servitia in diversis expeditionibus nostris,

') Baum fur S leer gelassen.
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quas suo loco et tempore nos facere oportuit et specialiter in castro Feketeu-
holm, cum omni fidelitate laudabiliter impendissent, nos ob merita servi-
tiorum suorum contuleramus eidem Teel per se quandam terram seu villam
Herbordi vaivodae, videlicet inter duos fluvios Kykullu, ubi iidem fluvii

5 coniunguntur, adiacentem, et alteram quandam terram Zanchalteluky vocatam,
vicinam seu contiguam terrae seu villa° supra dictae. Sed postmodum idem
Teel dictas terras ex nostra permissione seu voluntate reliquit et vendidit
eidem Chyel comiti cognato suo possidendas pleno iure. Nos igitur conside-
ratis meritoriis servitiis ipsius Chyel comitis praedictas terras turn pro eo,

10 quod easdem dictus Chyel comes ex nostra permissione ab eodem Teel
dignoscebatur comparasse, turn etiam pro eo, quod easdem terras et pro
servitiis ipsius Chyel comitis praefato Teel contuleramus, sicut superius est
expressum, reliquimus et dirnisimus eidem Chyel comiti et suis heredibus
heredumque suorum successoribus perpetuo possidendas, sine iuris prae-

15 iudicio alieni, cum pertinentiis et utilitatibus suis ac sub eisdem veteribus
et antiquis metis, sub quibus lute easdem terrae deguerunt. In cuius rei
memoriam firmitatemque perpetuam praesentes eidem Chyel comiti con-
cessimus literas duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per maims
magistri Benedicti praepositi Orodiensis ecclesiae, aulae nostrae vicecancellarii

20 dilecti et fidelis nostri, anno ab incarnatione domini LXX primo,
regni autem nostri anno secundo.

140.

Weissenburg. 1271. Matheus, Woiwode von Siebenburgen, be-

statigt, class Konig Stephan V. die terra Obruth dens siebenbargisehen
25 Bisthum und Kapitel geschenkt habe.

Orig. Perg. Kapitelarchiv Karlsburg. Siegel war an Pergainentstreifen angehangt.

Druck : Szeredai Notitia 6. Teutsch und Firnhaber Sieb. Urkb. I, 96. Szabo
Sale. okleveltar, I, 17. Densusianu Docuniente 358.

Unvollstandig : Katona Hist. crit. VII, 573. Fejer Codex V, 1, 169.

30 Regest: TOrtenelmi tar 1889, 568.

Nos Matheus vaivoda Transiluanus, comes de Zounuk memoriae
commendantes tenore praesentium significamus universis, quod terram Obruth/
vocatam, quae est sita iuxta Onpoy terram, capituli ecclesiae beati Michaelis
illustris Stephanus rex Vngariae dominus noster naturalis cum suis literis

35 nobis scientibus et videntibus collations regiae per omnia pertinentem contulit,
tradidit et donavit episcopatui et capitulo ac ecclesiae beati Michaelis iure
perpetuo et irrevocabiliter possidendam, quam primitus ex donatione regia
Yula condam banus usque ad mortem suam, et demum Zubuzlaus Siculus
successive possederat pacifice et quiete. Quae terra coram testimonio abbatis

40 dik_Kerch et Andrea comite de Gyog homine domini regis convocatis omnibus
commetaneis et vicinis, et specialiter coram nobis exstitit reambulata nullo

M.C.C.
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contradictore penitus existente, et eosdem in pacifica possessione dictae terrae
vidimus permanere et super his omnibus literas nostras praesentes et testi-
moniales duximus eisdem conferendas, sigilli nostri munimine roborando.
Datum Albae, anno domini millesimo ducentesimo septuagesimo primo.

141. 5

1271. Albertus magister agasonum, comes de Sybinio als Zeuge
in der Urkunde Konig Stephans V. von 1271, womit derselbe den
Freibrief Konig Bela's IV. von 1247 far die hospites de Lwprechzaza
bestatigt.

Datum per manus magistri Benedicti praepositi Orodiensis, aulae
nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini millesimo
ducentesimo septuagesimo primo.

Druck: Wenzel Cod. Arpad. VIII, 345 nach einer beglaubigten Abschrift
Ungar. Landesarchiv Budapest.

Regest: Densusianu Documente 357. 15

142.

1271. Albertus magister agasonum, comes de Zibinio als Zeuge
in der Urkunde Konig Stephans V. far. Comes Thomas und dessen
Brader betreffend eine Besitzung im Zempliner Komitat.

Datum per manus magistri Benedicti praepositi Orodyensis, aulae 20
nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini M° CC°
septuagesimo primo, regni autem nostri anno secundo.

Druck: Wenzel Cod. Arpad. VIII, 341 nach der Beglaubigungsurkunde des
Erlauer Kapitels von 1357, Orig. Archiv der Fiirsten Eszterhetzy zu Eisenstadt.

Regest: Densusianu Documente 356. 25

143.

1271. Albertus magister agasonum, comes de Zybinio als Zeuge in
der Urkunde Konig Stephans V., womit derselbe die Zalaer Burg-
horigen Simon und Amanus unter die servientes regales aufniinmt.

Datum per manus magistri Benedicti Orodiensis ecclesiae prae- 30

positi, aulae nostrae vicecancellarii, anno domini millesimo ducen-
tesimo septuagesimo primo, indictione quarta decima, regni autem
nostri anno secundo.

to
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Druck: Fejer Codex V, 1, 137 nach der Bestiitigungsurkunde des Stinigs
Ladislaus IV. von 1272 in der Handschrift Coll. dipl. Kaprinai II, sub B 87.

Regest: Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, Seite LIL Densusianu Docu-
mente 356.

5 144.

12 72 Februar 1. Albertus magister agasonum, comes de Sibinio
als Zeuge in der Urkunde des Konigs Stephan V. fur die hospites
de villa Olaszi prope Potok.

Datum per manus magistri Benedicti ecclesiae Orodiensis prae-
10 positi, aulae nostrae vicecancellarii dilecti ac fidelis nostri, anno

domini MCCLXXIT, Kalendis1) Februarii, indictione quinta decima,
regni autem nostri anno secundo.

Druck: Fejer Codex V, 1, 181 nach Collectio Cornides VII. Densusianu
Documente 362.

15 145.

12 72 Februar 9. Albertus magister agasonum, comes de Scibinio
als Zeuge in der Urkunde des Konigs Stefan V. fur Johannes filius
Gubul de Zepus.

Datum per manus magistri Benedicti Orodiensis praepositi, aulae
20 nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini millesimo

CC°. septuagesimo secundo, quinto Idus Februarii, indictione quinta
decima, regni autem nostri anno secundo.

Druck: Codex patrius V, 45 nach dem Orig. Archiv der Familie Bcirczay zu
Suveges unweit ICascicau.

25 Regest: Densusianu Documente 363.

146.

12 72 Februar 16. Konig Stephan V. belohnt Magister Johann
and Stephan, Sane Comes Gwd's, fair ihre treuen Dienste, quae
nobis in diversis expeditionibus regni nostri exhibuerunt fideliter et

30 devote. Specialiter tamen quae nobis in castro Ffekethehygh existentibus
exhibuerunt ita videlicet, quod cum Laurencius filius Kemeny ex-
pugnaret contra nos dictum castrum iidem Johannes et Stephanus
magistri pro fidelitate nobis exhibenda viriliter dimicando quam plu-

Vorlage: Kalendas.

Urkundenbuch. 8

1)
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ribus vnlneribus exstiterunt vulnerati. Ceterum cum permittente domino
de castro dicto ad partes Danobiales duxissemus gressus nostros.

Unter den Zeugen: Albertus magister agasonum, comes de Zybinio.
Datum per manus magistri Benedicti Orodyensis ecclesiae prae-

positi, aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini 5
millesimo CC°. LXX° secundo, quarto decimo Kalendas Marcii, in-
dictione quinta decima, regni autem nostri anno secundo.

Druck: Codex patrius V, 46 nach der Beglaubigungsurkunde des Erlauer
Kapitets von 1331, Orig. Archiv der Grafen Dessewffy zu Margonya bei Bart feld.

Wagner Dipl. Saros. 286. Katona Hist. mit. VII, 591. Fejer Codex V, 1, 10
228. Densusianu Documente 368.

147.

1272 Februar 16. Konig Stephan V. belohnt die Sohne Mokuds
fur ihre Dienstleistungen in diversis regni nostri expeditiouibus et
specialiter in castro Feketheholm nuncupato, cum ad illud propter 15

defensionem seu tuitionem nostrae personae et nostrorum, qui tunc
praesentes nobiscum aderant, ante exercitum Belae dei gratia illustris
regis Hungariae patris nostri carissimi acliissemus.

Datum per manus magistri Benedicti praepositi ecclesiae Orodiensis,
aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini 20
M °. co cm). septuagesimo secundo, quarto decimo Kalendas Marcii,
indictione quindecima, regni autem nostri anno secundo.

Druck: Codex Zichy I, 28 nach der Bestatigungsurkunde des Konigs Wenzel
von 1303, Orig. Archiv der Grafen Zichy zu Zsely.

148. 25

1272 Februar 16. Albertus magister agasonum, comes de Sci-
binio als Zeuge in der Urkunde des Konigs Stephan V., womit der-
selbe seine Urkunde von 1267 betreffend die terra Enezca fur Magister
Pows bestatigt.

Datum per manus magistri Benedicti Orodiensis ecclesiae prae- 30
positi, aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno do-
mini M° CC° septuagesimo secundo, quarto decimo Kalendas Marcii,
indictione quinta decima, regni autem nostri anno secundo.

Druck: Wenzel Cod. Arpad. VIII, 383 nach der Beglaubigungsurkunde des
Judex curiae Stephan Bathori von 1464. 35

Begest: Densusianu Documente 365.
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149.

1272 Februar 16. Albertus magister agasonum, comes de Zybino
als Zeuge in der Urkunde des Konigs Stephan V. fair Horige von
Fisenburg.

5 Datum per manus magistri Benedicti praepositi Orodiensis, aulae
nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini M°. CC°.
septuagesimo secundo, quarto decimo Kalendas Marcii, indictione
quinta decima, regni autem nostri anno secundo.

Druck: Codex patrius I, 56 nach dem Orig. Archiv der Fanatic Vidos zu
10 Mihcilyfa. Fejer Codex V, 1, 214.

Regest: Densusianu Documente 364.

150.

1272 Februar 23. Albertus magister agasonum, comes de Zybinio
als Zeuge in der Urkunde des KOnigs Stephan V., mit 'welcher

15 derselbe das Nonnenkloster auf der Haseninsel im Besitz der terra
Potos bestatigt.

Datum per manus magistri Benedicti Orodiensis ecclesiae prae-
positi, aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno ab
incarnatione domini M° CC° LXX° secundo, septimo Kalendas Marcii,

20 indictione quinta decima, regni autem nostri anno secundo.

Druck: Wenzel, Cod. Arpad. VIII, 380 nach dem Orig. Ungar. Landesarchiv
Budapest.

.Regest: Densusianu Documente 365.

151.

25 1272 Meirz 19. Albertus magister agasonum, comes de Zybinio
als Zeuge in der Urkunde des "(Mills Stephan V. betreffend die
terra Delnafeu.

Datum per manus magistri Benedicti Orodiensis ecclesiae prae-
positi, aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno do-

30 Mini M° ducentesimo septuagesimo II, quarto decimo Kalendas Aprilis,
indictione quinta decima, regni autem nostri anno secundo.

Druck: Fejer Codex V, 1, 190 nach der Handschrift Coll. dipl. Szechenyi 11,435.

Regest: Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, Seite LIII. Densusianu Docu-
mente 372.

8*
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152.

12 72 April 26. Albertus magister agasonum, comes de Scibinio als
Zeuge in der Urkunde des Konigs Stephan V., mit welcher derselbe den
Sohnen Chepanus de Guthkeled die terra Feketewnep in Syrmien verleiht.

Datum per manus magistri Benedicti ecclesiae Orodiensis prae- 5

positi, aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini
millesimo CC septuagesimo secundo, sexto Kalendas Maii, indictione
quinta decima, regni autem nostri anno secundo.

Druck: Fejer Codex VI, 2, 393 nach dem Orig.

153. 10

12 72 April 28. Albertus magister agasonum, comes de Cibinio
als Zeuge in der Urkunde des Konigs Stephan V., mit welcher der-
selbe einige Getreue fur die _Eroberung von Guns belohnt.

Datum per manus magistri Benedicti Orodiensis ecclesiae prae-
positi, aulae nostrae vicecancellarii dilecti et fidelis uostri, anno domini 15
millesimo ducentesimo septuagesimo secundo, quarto Kalendas Maii,
indictione decima quinta, regni autem nostri anno secundo.

Druck: Fejer Codex V, 1, 236 nach der Handschrift Coll. dipl. Szechenyi II, 392.

154.

1272 Mai 23. Konig Stephan V. bestatigt den von ihm dem 20
Cisterzienserkloster Kerz 1264, Nr. 107, ertheilten Schutzbrief.

Eingeschaltet von Konig Andreas III. 1299 und mit dieser Urkunde von Konig
Otto 1306, Orig. Hermannst. Archiv. Die Urkunde Otto's ist auch eingeschaltet
vom Kolozsmonostorer Konvent 1494, Orig. Hermannst. Archiv.

Druck: Fejer Codex V, 1, 205. Teutsch und Firnhaber Sieb. Urkb. I, 98. 25
Densusianu Documente 374.

Stephanus dei gratia Vngariae, Dalmaciae, Croaciae, Ramae, Seruiae,
Galiiciae, Lodomeriae, Comaniae Bulgariaeque rex omnibus Christi fidelibus
praesentes literas inspecturis salutem in omnium salvatore. Ad universorum
notitiam harem serie volumus pervenire, quod [rater Pertoldus abbas ecclesiae 30

beatae virginis de Kyrch ordinis Cysterciensis ad nostram accedens prae-
sentiam exhibuit nobis privilegium nostrum tempore ducatus nostri Trans-
siluani super gratia populis eiusdem ecclesiae per nos facta confectum, pe-
tendo devote, ut ipsum privilegium denuo cum nostro praesenti privilegio
dignaremur confirmare. Cuius tenor taus est. (Folgt die Urkunde des Konigs 35
Stephan von 1264 Nr. 107) Nos igitur ipsum privilegium tempore ducatus
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nostri super huiusmodi gratia populis eiusdem ecclesiae per nos facta con-
fectum ratum habentes et acceptum, de verbo ad verbum praesentibus in-
sertum, auctoritate praesentium duximus confirmandum. In cuius rei me-
moriam firmitatemque perpetuam praesentes concessimus literas duplicis